SHOQERIA “ALSI & CO” SH.P.K
NIPT L01516024Q

Rruga e Prushit,Vaqarr,Tirane

VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Sot, ne dt 12.05.2018 ne oren 11:00 ne seline e subjektit Alsi & CO sh.p.k asambleja e
ortakeve, ne mbeshtetje te Ligjit Nr 9901 dt 14.04.2008 * Per Tregetaret dhe Shogerite
Tregetare”, Ligjit Nr 9723 dt 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Regjistrimit™ dhe
Ligjit Nr 9228 dt 29.04.2004 “Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Tregetare lidhur me
aprovimin e Pasqyrave Financiare dhe shperndarjen e fitimit per periudhen 01.01.2017-

31.12.2017
VENDOSI

. Te miratoje Pasqyrat Financiare te vitit 2017.

. Fitimi i vitit 2017 prej 7.619.227 leke (shtate milione e gjashteqind e nentembedhjete

rmije e dyqind e njezete e shtate leke ) te ndahet si me poshte:

e Te shperndahet fitimi per vleren 119.227 leke ( njeqind e nentembedhjetemije e
dyqind e njezete e shtate leke).

e Te rritet kapitali per vleren 7.500.000 leke (shtate milione e peseqindmije leke).Ne
kete menyre, kapitali aksionar ne para nga 13.300.000 leke do te behet 20.800.000
leke.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE




“ALSI&CO” SH.P.K
NIPT: L01516024Q

TIRANE

VENDIM I ORTAKUT TE VETEM

Sot, mé daté 12.05.2018 né orén 11:am né seliné e subjektit “ALSI&CO” SHPK ortaku i vetem

VENDOSI

« Emérimin e audituesit ligjor Ilia Cege, me Nr. ligense 266 pér rritjen e kapitalit.

ORTAKU I VETEM

ALBERT SINO




“ALSI & CO ” Sh.p.k
NIPT L01516024Q
TIRANE

VENDIM I ORTAKUT TE VETEM

Sot me date 16.05.2018 ne oren 10:00 am ne seline e Kompanise “ALSI&CO” sh.p.k Ortaku i vetem i
shogerise:

VENDOSI

1. Té miratoje raportin per zmadhimin e kapitalit nga Z.Ilia CECE, auditues ligjor me nr. license
266.

ORTAKU I VETEM




